


KOS I FRESKËT
RUGOVE

1.3G

1.55€
2.09€-25%

DJATHË
BIANCO

800G

6.89€
8.59€-19%

1.49€
2.79€

Zbritje -47%

LIMONA
KG

1.99€
2.99€

Zbritje -33%

DARDHA ABATE
KG

1.29€
1.79€

Zbritje -28%

MANDARINA
KG

0.89€
1.19€

Zbritje -25%

KOS
DRENA

700G

1.29€
1.65€

Zbritje -21%

KULEN GJEDHI
KORAL

90G

1.99€
2.99€

Zbritje -33%

PIJE BADEMI
ALPRO

1L

1.29€
1.69€

Zbritje -23%

KREM DJATHI
KOLIOS

200G

0.69€
0.99€

Zbritje -30%

KARROTA
KG

1.29€
1.65€

Zbritje -21%

AJKË
MAGIC ICE

400G

0.99€
1.29€

Zbritje -23%

RRISKA PULE
FRANCA

100G

Oferta vlen nga 30 tetor - 05 nëntor

Oferta për fruta dhe perime vlen nga 30 tetor - 02 nëntor

Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik.
Sasia e produkteve është e limituar!
Oferta nuk vlen në pikat e Meridian Express në EXFIS
Grumbullimi i pikëve nuk vlen për artikujt në aktivitet dhe 
artikujt e përjashtuar nga kompania!

JOGURT GREEK
MEVGAL

150G

0.65€
0.95€-31%

AJRAN
DRENA

1L

0.79€
0.99€-20%

8.39€
11.99€

Zbritje -30%

KAÇKAVALL
TRAPPISTA

1/2

1.69€
2.29€

Zbritje -26%

PARMESAN
BIRAGHI

100G

0.55€
0.79€

Zbritje -30%

PATATE
KG

2.19€
2.69€

Zbritje -18%

PROSHUTË
KORAL

90G

0.59€
0.99€

Zbritje -40%

MUSHKËRI PULE
LEZITA

450G

0.75€
1.19€

Zbritje -36%

SALLATË
RUSE
SARA
400G

0.45€
0.65€

Zbritje -30%

JOGURT
DANONE

125G



Oferta vlen nga 30 tetor - 05 nëntor

1.59€
2.39€

Zbritje -33%

NAGETS PULE
LEZITA

500G

SHEQER
AGROKOR

5KG

3.69€
4.29€-13%

SUPË
ZOGU

MAGGI
50G

0.39€
0.59€-33%

ORIZ
DUKATO 

DI MANTOVA
800G

1.25€
1.45€-13%

1.69€
2.29€

Zbritje -26%

SALLATË TUNA
CALVO

150G

Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik.
Sasia e produkteve është e limituar!
Oferta nuk vlen në pikat e Meridian Express në EXFIS
Grumbullimi i pikëve nuk vlen për artikujt në aktivitet dhe 
artikujt e përjashtuar nga kompania!

0.29€
0.39€

Zbritje -25%

NOODLES
INDOMIE
70G/75G

0.99€
1.49€

Zbritje -33%

PASTA 
BARILLA

500G

2.49€
2.99€

Zbritje -16%

MIELL
BARILEVA

5KG

1.09€
1.49€

Zbritje -26%

BIBER I KUQ
BESIANA

200G

2.89€
4.69€

Zbritje -38%

MAJONEZ
THOMY

611G

0.59€
0.99€

Zbritje -40%

USHQIM PËR
FËMIJË
HELLO

100G

1.39€
2.09€

Zbritje -33%

KEÇAP
HEINZ
342G

DONER PULE
I MARINUAR

LEZITA
200G

1.79€
2.49€-28%

1.59€
2.29€

Zbritje -30%

ÇOKOLLATË
E NXEHTË

DR.OETKER
125G

1.59€
2.49€

Zbritje -36%

SALCË PËR 
SALLATË

KUHNE
250ML

1.59€
1.99€

Zbritje -20%

FEFERONA
TERRA FOODS

720ML

3.19€
4.29€

Zbritje -25%

PESHK
HAKE
800G

0.65€
0.95€

Zbritje -31%

PASTA
REGGIA

500G

TUNA
RIO MARE

3X65G

4.49€
6.49€-30%



ÇAJ
ESSI 444

350G

3.19€
5.19€-38%

Oferta vlen nga 30 tetor - 05 nëntor

UJË NATYRAL
LAJTHIZA

1.5L

0.45€
0.55€-18%

LËNG SHEGE
RECETA E 
GJYSHËS

1L

2.29€
3.29€-30%

Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik.
Sasia e produkteve është e limituar!
Oferta nuk vlen në pikat e Meridian Express në EXFIS
Grumbullimi i pikëve nuk vlen për artikujt në aktivitet dhe 
artikujt e përjashtuar nga kompania!

0.19€
0.35€

Zbritje -45%

UJË NATYRAL
TEPELENE

500ML

4.69€
6.99€

Zbritje -32%

KAFE INSTANT
JACOBS

100G

0.35€
0.69€

Zbritje -49%

UJË NATYRAL
JANA

1.5L

0.39€
0.89€

Zbritje -56%

PIJE PËR FËMIJË
YIPPY

330ML

0.85€
1.19€

Zbritje -28%

PIJE E GAZUAR
RC COLA

2L

0.45€
0.65€

Zbritje -30%

PIJE E GAZUAR
PEPSI

330ML

1.49€
1.99€

Zbritje -25%

LËNG KAJSIE
YOGA

1L

0.89€
1.19€

Zbritje -25%

BIRRË
MILLER
330ML

0.35€
0.69€

Zbritje -49%

UJË MINERAL
JAMNICA

1.5L

0.19€
0.29€

Zbritje -34%

UJË NATYRAL
SPRING
500ML

0.79€
1.09€

Zbritje -27%

PIJE ENERGJIKE
RED RAIN

1.5L

LËNG MOLLE
FRUCTAL

1L

0.99€
1.59€-37%

1.49€
1.99€

Zbritje -25%

KAFE E 
FTOHTË

STARBUCKS
300ML

0.17€
0.25€

Zbritje -32%

NESCAFE
STRONG/2IN1

1.09€
1.79€

Zbritje -39%

LËNG
JAFFA

2L

PIJE E GAZUAR
SAN PELLEGRINO

300ML

0.65€
0.85€-23%

0.69€
0.99€

Zbritje -30%

BIRRË
PEJA

500ML



Oferta vlen nga 30 tetor - 05 nëntor

BISKOTA
NUTELLA

196G

2.59€
3.49€-25%

1.19€
1.79€

Zbritje -33%

CRACKER
LIRI

400G

3.19€
4.39€

Zbritje -27%

KAJU
2U

130G

1.29€
1.69€

Zbritje -23%

BISKOTA
GULLON

280G

0.49€
0.75€

Zbritje -34%

ÇOKOLLATË
LION
36G

1.49€
2.19€

Zbritje -31%

NAPOLITANKË
ROSHEN

216G

0.85€
1.19€

Zbritje -28%

BONBONE
GOME 

FINI
90G

3.99€
6.49€

Zbritje -38%

VERË
FOLONARI

750ML

0.95€
1.25€

Zbritje -24%

ÇIPS
DORITOS

90G

1.59€
1.99€

Zbritje -20%

BONBONE 
GOME

HARIBO
200G

0.99€
1.59€

Zbritje -37%

BISKOTA
MINEX

300G

6.29€
10.49€

Zbritje -40%

VERË E KUQE
PLANTAZE

750ML

1.99€
2.99€

Zbritje -33%

ÇIPS 
PRINGLES

165G

0.95€
1.19€

Zbritje -20%

ÇIPS
VIPA

130G

0.99€
1.49€

Zbritje -33%

ÇIPS
PATOS

109G

TORTILLA
ÇIPS

MOGYI
90G

0.65€
0.89€-26%

MUESLI
FITELLA

300G

1.99€
2.69€

Zbritje -26%

BISKOTA
BISKREM

130G

0.75€
1.09€-31%

Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik.
Sasia e produkteve është e limituar!
Oferta nuk vlen në pikat e Meridian Express në EXFIS
Grumbullimi i pikëve nuk vlen për artikujt në aktivitet dhe 
artikujt e përjashtuar nga kompania!

ÇIPS
LAYS
115G

1.19€
1.59€-25%

ÇOKOLLATË
SCHOGETTEN

100G

1.49€
1.99€-25%



Oferta vlen nga 30 tetor - 05 nëntor

1.29€
2.09€

Zbritje -38%

PASTRUES
PËR TOALET

FROSCH
750ML

1.59€
2.09€

Zbritje -23%

THASË PËR 
MBETURINA

PANDA
120L

1.15€
1.49€

Zbritje -22%

LETËR 
KUZHINE

ZEWADETERGJENT
PËR RROBA

DUEL
2.45L

4.39€
6.49€-32%

DETERGJENT
PËR RROBA

BIOAKTIV
3KG

3.39€
4.79€-29%

0.89€
1.39€

Zbritje -35%

SAPUN I 
LËNGËT
HOBBY
400ML

2.79€
4.19€

Zbritje -33%

DEODORANT
AXE

150ML

1.19€
1.79€

Zbritje -33%

PECETA
HIGJIENIKE
EVERYDAY

1.19€
1.89€

Zbritje -37%

KREM PËR 
PASTRIM

ARF
400ML

LETËR E LAGUR
BECUTAN
72 COPË 1.79€

3.19€

Zbritje -43%

SHAMPON
JOHNSONS

300ML

Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik.
Sasia e produkteve është e limituar!
Oferta nuk vlen në pikat e Meridian Express në EXFIS
Grumbullimi i pikëve nuk vlen për artikujt në aktivitet dhe 
artikujt e përjashtuar nga kompania!

3.19€
4.99€

Zbritje -36%

SHAMPON
PËR TRUP

DOVE
400ML

3.19€
4.69€

Zbritje -31%

LLAK/SHKUMË
PËR FLOKË

TAFT
200ML/250ML

0.79€
1.39€

Zbritje -43%

SPREJ PËR 
XHAMA
KORAL
750ML

1.89€
2.89€

Zbritje -34%

SHAMPON
PËR FLOKË

HOBBY
250ML

PASTRUES 
KUNDËR 

GËLQERES
FROSCH

1L

1.49€
2.29€-34%

2.69€
4.19€

Zbritje -35%

PASTRUES
PËR LAMINAT

EMSAL
1L

0.99€
1.79€-44%



Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik.
Sasia e produkteve është e limituar!
Oferta nuk vlen në pikat e Meridian Express në EXFIS
Grumbullimi i pikëve nuk vlen për artikujt në aktivitet dhe 
artikujt e përjashtuar nga kompania!

Oferta vlen vetëm për anëtarët e aplikacionit Kartela Plus
nga data 30 tetor - 05 nëntor

1.49€
1.69€

-11% ZBRITJE

VAJ 
FLOIL

1L

1.05€
1.19€

-11% ZBRITJE

JOGURT
DRENA

1L

0.69€
0.89€

-22% ZBRITJE

LËNG
FRUTTI

1L

3.99€
5.29€

-24% ZBRITJE

MANTIA
HAS FACTORY

25 COPË

0.49€
0.65€

-24% ZBRITJE

PIJE E GAZUAR
FANTA
330ML

3.39€
4.49€

-24% ZBRITJE

BUREK
HAS FACTORY

700G

1.49€
2.19€

-31% ZBRITJE

BUKË PA GLUTEN
SCHAR

250G

14.49€
20.99€

-30% ZBRITJE

TABLETA PËR 
ENËLARËSE

FAIRY
45 COPË

1.99€
3.49€

-42% ZBRITJE

LETËR 
TOALETI

BORA

Shkarko aplikacionin
dhe përfito 100 pikë
Sa më shumë blerje
aq më shumë pikë!

PRODUKTET E HAS FACTORY 
GJENDEN NË PIKA TË CAKTUARA

1.35€
1.99€

-32% ZBRITJE

ORIZ
SCOTTI

500G

5.49€
6.99€

-21% ZBRITJE

DJATHË
RUGOVE

800G

Has Factory prezente në:   Rr.Ekrem Rexha,   Lagjja Marigona Residence,   Rr.Gazmend Zajmi 2,    Aktash,    Rruga B,    Rr.Ulpiana,
    Rr.Ferid Curri,    Rr.Ramiz Sadiku,    Rr.Muhamet Çami,    Rr.Leke Dukagjini,    Kalabria,    Lagjja Qendresa,   Rr.Nazim Gafurri,
    Rr.Rexhep Krasniqi,   Rr.Ahmet Gashi,   Gjakovë - Rr.Anton Çeta,    Gjakovë - Rr.Beqir Kastrati,    Prizren - Rr.Haxhi Zeka,
    Prizren - Rr.William Walker,   Gjilan - Rr.15 Qershori.




